
 
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
Az ajánlatkérő neve: Nagykanizsai Református Egyházközség 
Az ajánlatkérő székhelye: 8800 Nagykanizsa, Kálvin tér 1. 
Képviselik:  
Hella Ferenc István eseperes-lelkipásztor és Krihó Éva Virág egyházközségi főgondnok 
Kapcsolattartó: Varga Erika 30/741-2341 
 
 
Az ajánlatkérés tárgya: 2025/2026-os tanévre vonatkozó óvoda- és iskolatej program 
szabályozásáról szóló 19/2021. (V.5.) AM rendeletben  (továbbiakban: Rendelet) 
meghatározott termékek szállítása.  
 
Ellátandó köznevelési intézmény: 
Bolyai János Református Általános Iskola  
8800 Nagykanizsa, Erzsébet tér 9. 
Tanulói létszám: 327 fő 
 
A beszerzés tárgyát képező termékek Rendelet 4.§  (1) bekezdés szerinti: 

a) I/a teljes, félzsíros tej, 
g)  II. gyümölcsdarabos joghurt, 
h)  III. ömlesztett sajt. 
 
A beszerzés mennyisége 327 főre vonatkozik. 

 
Ajánlatkérő a beszerzés tárgyát képező termékek tekintetében részajánlattételi lehetőséget 
elfogad, amennyiben a II. gyümölcsdarabos joghurtra és/vagy a III. ömlesztett sajtra nem 
érkezik ajánlat, akkor az I/a teljes, félzsíros tej heti kétszeri szállítását kérjük. 
A beszerzés tárgyát képező termék minőségi és mennyiségi követelményeinek meg kell felelnie 
a Rendelet 4. § (1), (2) bekezdésében, valamint az 5.§-ban meghatározottaknak.  
 
Az ajánlatokat úgy kérjük megadni, hogy abból az értékelési szempontok egyértelműen 
megállapíthatók legyenek. Az ajánlatoknak a 2. és 3. számú mellékletet is tartalmazniuk kell, 
valamint, ha ajánlattevő nem szerepel a  NAV köztartozásmentes adatbázisában, NAV által 
kiállított, az ajánlat megküldésének napjától számított 30 napnál nem régebbi adóigazolás 
benyújtása is szükséges. 
 
Bírálati szempontok: 
Az ajánlatok értékelésére Rendelet 11/A. § (2), (3) bekezdése alapján az 1. sz. melléklet szerint 
kerül sor.  
 
A szerződés típusa: szállítási szerződés a Magyar Államkincstár honlapján közzétett minta 
alapján.  
 
 
 
 
 
  



Az árajánlat beadásának határideje: 2025. április 30. (szerda), 14:00 óráig, a határidő 
elmulasztása jogvesztő. 

Az ajánlatot elektronikus úton lehet benyújtani az alábbi e-mail címre: 

gazdasagibolyairef@gmail.com 

 
Kérjük az e-mail tárgyának az alábbiak szerinti feltüntetését: 
 

„AJÁNLAT – Iskolatej program” 
Az ajánlat 2025. április 30-án 14:00 óráig nem bontható fel! 

  
Az ajánlat bontásának helye és ideje:  
 

Bolyai János Református Általános Iskola 
 8800 Nagykanizsa, Erzsébet tér 9. 

2025. április 30. 14:00 óra 
 

Az ajánlatok bontására Ajánlattevőket ezúton tisztelettel meghívjuk. 
 
Érvénytelen az ajánlat, ha: 

- nem felel meg az ajánlattételi felhívásban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek,  

- ajánlattételi felhívásban eltérő termékekre nyújtották be,  
- azon termék esetében, amelyre vonatkozóan az ajánlati ár meghaladja a Rendelet 18.§ 

(1) bekezdésében meghatározott támogatás mértékét Ajánlatkérő pótfedezetet nem 
biztosít, a termékre vonatkozó árajánlatot érvénytelenné nyilvánítja. 

- Ajánlattevő által közölt tények, adatok, információk részben vagy egészben nem 
felelnek meg a valóságnak,  

- az ajánlattételi felhívásban meghatározott ajánlattételi határidő lejárta után nyújtották 
be. 
 

Eredménytelen a beszerzési eljárás, ha: 
- nincs ajánlat; 
- az ajánlattevők egyike sem felel meg az ajánlatkérésben foglalt feltételeknek. 

 
Ajánlatkérő fenntartja a jogát a pályázati eljárás indoklás nélküli eredménytelenné 
nyilvánítására. Ajánlatkérő hiánypótlási lehetőséget biztosít. 
 
 
Nagykanizsa, 2025. április 14. 
 
 
 
 
                 Hella Ferenc István                                             Krihó Éva Virág 
                esperes-lelkipásztor                                         egyházközségi főgondok 
 

Hella Ferenc István
2025-04-14 17:21:07 +0200

Krihó Éva Virág
2025-04-14 18:46:59 +0200


